
"Ť" 17,
,E í".

% 3cnC3 ,f?
r

F.P;u

Smlouva o zajištění stravování

Č. j. KRPJ-55735/ČJ-2019-1600PR

Smluvní strany:

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
IČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
kontakt:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,odběratel") na straně jedné

a

Dodavatel:
obchodní firma: Zemědělské družstvo ,,Roštýn"
místo podnikáni: Hodice 211, 589 01 Třešť'
lČ: 00136492
DIČ: CZ00136492
zastoupená: Ing. jiřím Pittnerem - předsedou představenstva

Ing. Josefem Kodysem - místopředsedou představenstva
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
kontakt:
(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
(dále jen ,,NOZ") tuto:

smlouvu o zajištění stravováni
Č. j. KRPJ-55735/ČJ-2019-1600PR

Strana 1 smlouvy o zaýštěni sttavováni č.j. KRPJ-55735/ČJ-2019-1600PR



ČI. l.
Předmět smlouvy a dodací podmínky

(l) Smlouva je uzavírána ve prospěch organizační složky odběratele:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor jihlava,
Obvodní oddělení policie Třešť'.

(2) Dodavatel se zavazuje připravovat a dovážet hotová jídla zaměstnancům odběratele ve
vlastních jídlonosičIch. Dovoz obědů bude zajišt'ovat dodavatel vlastními dopravními
prostředky na náklady odběratele. Manipulaci včetně výdeje jídla budou provádět
zaměstnanci odběratele.

(3) Obědy se skládají z polévky a hlavního jídla.
výběr je možný z jednoho menu uvedeném na stanoveném jidelnim lístku.
Dovoz obědů v pracovní dny v době od 10,00 hodin - do 10,30 hodin.

(4) Dodavatel prohlašuje, že obědy jsou připravovány podle platných receptur a norem za
dodrženi všech přepisů pro veřejné stravováni. Dodavatel je povinen dodržovat
vyhlášku MZd. č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o
zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve
znění pozdějších předpisů.

ČI. ll.
Cena plněni a platební podmínky

(I) Smluvní strany se dohodly na ceně jednoho oběda ve výši 79,- KČ včetně DPH
(slovy: sedmdesátdevětkorunčeských).
Dodavatel bude obědy odebrané v tom kterém měsíci odběrateli fakturovat vždy do 15.
dne následujícího měsíce. Splatnost faktur smluvní strany dohodly na 21 dní. Faktury
jsou uhrazené dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele. K fakturám musí
být přiložena docházka za jednotlivé zaměstnance odběratele a č. j. KRPJ-55735/ČJ-
2019-1600PR smlouvy o zajištěni stravování.

(2) Celková hodnota obědů odebraných na základě této smlouvy nepřesáhne za uvedenou
dobu plnění částku 99.000,- KČ bez DPH
(slovy: devadesátdevěttisickorunčeských).

Či. Ill.
Změna ceny

(l) V případě změny cen surovin, cen energií, ostatních provozních a osobních

, nákladů může být cena oběda upravena písemným, oboustranně potvrzeným,číslovaným dodatkem této smlouvy.

ČI. lv.
Doručení faktury

(l) Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví faktury s počty obědů, které doručí
těmito způsoby:

· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uvést

Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina. Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46,
587 24 Jihlava.

Strana 2 smlouvy o zajištění stravováni č.j. KRPJ-55735/ČJ-2019-1600PR



-á""

.É :

J J

ČI. V.
Odpovědnost za vady a sankce

(l) Požadavky, reklamace a stížnosti strávníků přijímá a řeší vedoucí provozovny
dodavatele.

(2) V případě neuhrazení faktury odběratelem do lhůty splatnosti se strany dohodly, že
odběratel uhradí úroky z prodlení ve výši 0,05% z celkové částky faktury.

ČI. VI.
Podmínky ukončení smlouvy

(l) Dodavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí fakturu do
30 kalendářních dnů od terminu splatnosti.

(2) Odběratel má právo od smlouvy odstoupit, pokud ze strany dodavatele dojde k jejímu
hrubému porušení.

(3) Obě strany mají právo smlouvu písemně vypovědět, a to s jednoměsični výpovědní
lhůtou. Běh výpovědní lhůty počne prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujĹcÍho po
doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

(4) Smlouva může skončit vyčerpáním dohodnutého limitu v ČI. ll. odst. 2 okamžitě
kdykoliv.

(5) Smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána bez ohledu na čerpání částky
podle ČI. It. odst. 2.

(6) Smlouva může být ukončena i na základě dohody obou smluvních stran.

ČI. Vil.
Závěrečná ustanovení

(l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 01, 06. 2019. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 05. 2023.

(2) Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze po oznámeni kterékoli smluvní strany
vždy před provedením změny, a to formou písemného dodatku této smlouvy.

(3) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

V Jihlavě dne

plk. RNDr. Milosla Klodner
náměstek ředitele kraj kého ředitelství

pro ekonomiku

Česká republika - Krajské ředitelství policie
krzje Vysočina
587 24 jihlava, Vrchlického 2627

V Hodicích dne 24. 5. 2019
družstvo "Roštýn"

Ho4ice 211
Unes jihhw PSČ 589 01

IČ: EňČ' CMQi.36492

Ing. Jiří Pittner
předseda představenstva

Zemědělské družstvo ,Roštýn"

iékké dmžstm "Roštýn"Ho4ice 211
ahes jihhW PSČ 5,¶9 01
001m%, DIČ: CZQ0136492

....
""místopředsed př9dCtavenstva
Zemědělské Q'yZstvo ,,Roštýn

Strana 3 smlouvy o zajištěni stravování č.j. KRPJ-55735/ČJ-2019-1600PR


